
Anteckningar föräldramöte P03 13/11 2014 
 
Närvarande: Johan B, Mikael N, Håkan L, Håkan W, Ola M, Magnus S, Nina 
P, Labans mamma, Jenny J, Mårten S, Lars M, Pappa Walfridsson 
 
* Under hösten har det vid några tillfällen bara kommit ett 10-tal killar på 
träningarna. Johan, Micke och Håkan uttryckte viss oro över att 
träningsnärvaron minskat jämfört med våren och undrade om det fanns någon 
förklaring till den minskade närvaron. Om det finns svårigheter att hinna till 
träningen kan vi säkert hjälpas åt (tränare och föräldrar) att hämta upp de barn 
vars föräldrar inte hinner hem för att köra. Sjukdomar och kollisioner med 
andra idrotter får gärna meddelas tränarna för att underlätta 
träningsplaneringen. Johan visade statistik på årets träningsnärvaro.  
 
* Laget har fått två nya spelare så vi hälsar Oskar R och Julian F välkomna 
tillbaka. 
 
* Svårt att få fulla lag på matcherna. Så långt det är möjligt vill vi ha 2 lag 
(vilket borde gå på 22 spelare). Vid några tillfällen har barn fått dubbla och 
spelare från P04 har lånats in. Om det inte går att få uppslutning till två lag 
kommer man bli tvungen att ställa 8 spelare varje match. För att ha tillräckligt 
med avbytare bör man vara 9-11 spelare i en 7-manna trupp Även här får man 
gärna säga till om man har problem att få ihop logistiken. Det finns både 
tränare och föräldrar som kan hjälpa till med hämtning av spelare vid match.   
   
 
* Cuper  
- GoF cupen, 2 lag anmälda, 29 nov 
- Romelecupen, 2 lag anmälda, 1:feb (slutspel 8 feb) 
- Häljarpscupen, planerar att anmälda två lag. 
- Varbergscupen, helgen efter midsommar 26-28 juni. Börjar nog på fredag 
morgon och håller på till söndag. Bindande anmälan kommer att skickas ut 
och ska vara besvarad 1:a december. Vi vill ha 2 lag vilket betyder att minst 18 
spelare behövs för att klara det. Varje barn ska har en vuxen på plats, samma 
vuxen kan vara ansvarig för fler barn men detta ska vara överenskommet. 
Tanken är att alla barn har någon som kan träda in och lösa/hantera problem 
som eventuellt uppstår så att tränarna inte behöver (tänkbara problem kan 
vara hemlängtan, glömda grejer, skoproblem, benbrott eller vad som nu kan 
hända) 
- Furulundscupen i oktober. Troligtvis endast 1 lag. 
- Eventuellt en cup till då Furulundscupen endast är ett lag... 
   
* Lagkassan är på 72kkr före salamipengarna 2014. Detta bedöms som 
tillräckligt för alla cuper som är planerade och kommer täcka mat och boende 
för alla barn på Varbergscupen.  
 



* Träningsuppehåll över jul: 21/12-9/1 
 
* Obs! Förlängda träningar visa lördagar, kolla i lagets kalender! Ta med en 
banan då det är intensivt inomhus. 
 
* Johan B berättade om DIF - FCD sammangående.   
 
* Renovering klubbstuga, mail har gått ut och alla som kan tänka sig att hjälpa 
till kan anmäla sig till klubbens kassör jacob@dosjobroif.com.  
 
* Lagföräldrar, Håkan W(Oscar W), Nina P(Valdemar) och Magnus S (Isak) 
väljs om. 
 
* Kläder diskuterades, inventering kommer till våren. Shortsen börjar bli lite 
små:) De vita bortatröjorna börjar bli i minsta laget, efterlyser sponsor. En 
uppsättning tröjor till alla killar går lös på ca 5000:- med tröja och tryck.    
 
* Nina P vill ha egentid med föräldrarna, detta handlade om betalningen för 
killarnas gåva till tränarna och svårigheten att samla in pengarna (80:- per 
spelare för presenter till 4 tränare). Planen är att istället samla in detta i 
samband med medlemsavgiften och att pengarna sätts på lagets konto. Nina 
diskuterar detta vidare med Therese. 
 
Sekreterare Lars M (Per) 
Justerat Nina P (Valdemar), Johan B 


